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Bahlsen Rekord Gebackmischung 350g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

2008
21

11
64
29
6.6

0.6
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Zutaten:WEIZENMEHL, Zucker, Palmél, Kakaomasse, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaobutter,
Molkenerzeugnis (MILCH), Orangenschalen, Backtriebmittel: Natriumcarbonate; Salz, Aromen,
Johannisbeersaftkonzentrat, MAGERMILCHPULVER, Sauerungsmittel: Citronensaure; Emulgator: Lecithine;
Geliermittel: Pektine; Sauerkirschsaftkonzentrat, Holunderbeersaftkonzentrat, HUHNERVOLLEIPULVER. Kann
enthalten: SOJA, HASELNUSSE.
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